
 

ZARZĄDZENIE Nr 134.2016 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 02 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tony’ego  Halika w Górznej 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

 

   § 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Tony’ego Halika w Górznej w składzie: 

 

            1. Przewodniczący Komisji:  Ryszard Wiński -  przedstawiciel organu prowadzącego 

 

            2. Członkowie:- Małgorzata Podgórna - Klocek - przedstawiciel organu prowadzącego 

                         - Adam Tomaszewski                 - przedstawiciel organu prowadzącego 

                                     - Małgorzata Jarke                      - przedstawiciel Kuratora Oświaty    

                                     - Małgorzata Irena Kamieniecka - przedstawiciel Kuratora Oświaty 

                   - Kinga Lewandowska                - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

                                     - Katarzyna Kulasza                    - przedstawiciel Rady Rodziców 

                                     - Zbigniew Bukowski                  - przedstawiciel związków  

                                                                       zawodowych Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 

 § 2.  Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.). 

 

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 134.2016 Wójta Gminy Złotów z dnia 02 czerwca 2016 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Tony’ego Halika w Górznej 

 

 

W związku z ogłoszonym konkursem na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej  im. Tony’ ego Halika w Górznej oraz po otrzymaniu pism desygnujących 

przedstawicieli poszczególnych organów, uzasadnionym jest powołanie komisji konkursowej 

w powyższym składzie osobowym. 


